
Zarządzenie Nr 5/2007 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 1 marca 2007 roku 

 
w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu. 

 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej 
(t.jedn.: Dz. U. 2001 r. Nr 81 poz. 889) oraz Zarządzenia nr 2/2007 Wójta gminy Pabianice  
w sprawie określenia zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia 
regulaminu jej działania  
 

zarządzam co następuje 

 
§ 1. 

 

1. Na członków Gminnej Rady Sportu powołuję: 
 

1) Pana Arkadiusza Jaksę 
2) Pana Stanisława Dzwoniarka 
3) Pana Piotra Morawskiego 
4) Pana Macieja Zielaka 
5) Pana Mirosława Madeja 
6) Pana Mariusz Świrniak 
7) Pana Jacka Helbika 
8) Panią Danutę Muszczak 
9) Pana Marka Muszczaka 
10) Panią Katarzynę Okrojek 
11) Pana Lucjana Jarmakowskiego 
12) Pana Mirosława Banaczka 
13) Pana Andrzeja Jurgę 
14) Panią Jadwigę Słubik 
15) Pana Marcina Wieczorka 

 
 

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


